
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000007 Data: 14/01/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000006
Comissão Licitação: 024 - DECRTEO Nº 005/2020Tipo de Apuração: Menor Preço - Global

Objeto: Contratação de empresa especializada para realização do evento do CARNAVAL 2020 em Olímpio Noronha MG, com o 
fornecimento de palco, som, iluminação e animação para os dias 21/02/2020, 22/02/2020, 23/02/2020, 24/02/2020 e 
25/02/2020 em conformidade com o constante no Anexo I, parte integrante do Edital

Fornecedor: JULIO EVENTOS E PROMOCOES EIRELI - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Prestação de serviços de Palco, som, 
iluminação e animação para os dias 
21/02/2020, 22/02/2020, 23/02/2020, 
24/02/2020 e 25/02/2020 por ocasião do 
carnaval de 2020 em Olímpio Noronha /MG.

1.0000 16.700.0000 16.700.0000 27/01/2020

Total do Fornecedor  JULIO EVENTOS E PROMOCOES EIRELI - ME 16.700.0000

TOTAL DO PROCESSO  000007 / 2020 16.700.0000

T O T A L    G E R A L 16.700.0000


